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Protokół Nr VIII/2019 

z sesji Rady Miejskiej w Ostródzie, odbytej dnia 8 kwietnia 2019 r. 

w sali nr 211 Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 

 

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 8:30 zakończono o godzinie  11.30                   . 

Podjęto uchwały od numeru VIII/59/2019 do VIII/61/2019 

 
 
 
Ad. 1  
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin przywitał Radnych, Naczelników  
i Kierowników Urzędu Miejskiego, Dyrektorów i Prezesów Spółek, przybyłych gości, 
mieszkańców Ostródy oraz media. 
 
Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym. 
 
Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum pozwalające  
na podejmowanie prawomocnych uchwał. 
 
Przewodniczący poinformował, że obrady Rady Miejskiej w Ostródzie są transmitowane  
i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są 
udostępniane na stronie internetowej miasta oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
Obecnych na sesji - 16 Radnych. 
 
Lista obecności Radnych na sesji – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 

Ad.2 

Powołanie Sekretarza obrad. 

Na sekretarza obrad powołany został Radny Wojciech Legucki. 
 
Ad.3 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2019 rok.  
 
Skarbnik Miasta Marta Bożęcka, omówiła projekt uchwały. 

Radna Anna Monist, zapytała o zwiększenie wydatków na sport. 

Zastępca Burmistrza Agnieszka Majewska – Pawełko, odpowiedziała na pytanie. 

Radna Anna Monist, zapytała o jakie konkretnie dyscypliny chodzi.  
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Zastępca Burmistrza Agnieszka Majewska – Pawełko, udzieliła odpowiedzi. 

Radny Czesław Najmowicz, odniósł się do projektu uchwały, zapytał o zwiększone środki. 

Radny Marcin Punpur, zapytał o zadanie nr 5 z budżetu w sprawie wolontariatu.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Bera, zapytał o dyscypliny sportowe, 

których nie uwzględniono: szachy i sztuki walki. 

Wniosek o nieodczytywanie podstaw prawnych: 

- „Za” - 16 Radnych  

- „Przeciw” - 0 głosów 

- „Wstrzymało się” - 0 głosów 

Obecnych na sali - 16 Radnych. 

Wniosek został przyjęty. 

Ad. 4 

Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XIII/74/2015 Rady Miejskiej  

w Ostródzie z dnia 27 października 2015 r. w sprawie utworzenia jednostki 

pomocniczej – Rady Osiedla Grunwaldzkiego.  

 
Pracownik Biura Obsługi Rady Damian Augustyniak, omówił projekt uchwały.  
 
Radny Marek Skaskiewicz, odniósł się do projektu uchwały. Radny widzi zasadność 
działania Rady Osiedla Grunwaldzkiego. 
 
Radna Anna Monist, odniosła się do projektu uchwały.  

 
Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, złożył wniosek o zdjęcie punktu  

z porządku obrad. 

 
Głosowanie nad wnioskiem Burmistrza: 

- „Za” -16 Radnych 

- „Przeciw” -0 głosów 

- „Wstrzymało się” -0 głosów 

Obecnych na sali – 16 Radnych 

Wniosek został przyjęty. 

Uchwała w sprawie uchylenia uchwały Nr XIII/74/2015 Rady Miejskiej  

w Ostródzie z dnia 27 października 2015 r. w sprawie utworzenia jednostki 

pomocniczej – Rady Osiedla Grunwaldzkiego nie została podjęta. 
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Ad. 5 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Ostródy w obrębie osiedli Plebiscytowego  

i Ostrów.  

 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Trzcińska, 

omówiła projekt uchwały. 

Radny Adrian Godlewski, złożył wniosek o zmianę tej stawki o 10 %.  

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Trzcińska, 

odniosła się do wniosku radnego. 

Radny Czesław Najmowicz, zapytał skąd zmiana takiej wartości. 

Radna Anna Monist, nawiązała do posiedzenia Rady Osiedla Plebiscytowego na początku 

lutego br. gdzie ten temat był omawiany. 

Głos zabrał Szymon Zabokrzecki Główny Projektant - Architekt, odniósł się do 

sporządzonego planu.  

Radny Wojciech Legucki, odniósł się do projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Bera, jakie były przesłanki, aby wystawiać 

drugie wyłożenie planu, gdzie nie było poprawek. 

Radna Anna Monist, poprosiła o opinię prawną. 

Radca Prawny Michał Korwek, odniósł się do projektu uchwały. 

Radny Czesław Najmowicz, poprosił o przegłosowanie propozycji 10%. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, odniósł się do wypowiedzi Radnego. 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Trzcińska, 

odniosła się do wypowiedzi radnego w kwestii drugiego wyłożenia planu. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Bera, zapytał czy projekt ten mogą wnieść 

radni przy zwykłej sesji. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Bera, złożył wniosek formalny o 5 minut 

przerwy. 

Ogłoszono 5 minut przerwy. 

Radny Adrian Godlewski, wycofał swój wniosek o 10 %. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, złożył wniosek formalny o nie 

odczytywanie całego projektu uchwały obu uchwał geodezyjnych. 
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Głosowanie nad wnioskiem: 

- „Za” -15 Radnych 

- „Przeciw” -0 głosów 

- „Wstrzymało się” -0 głosów 

Obecnych na sali – 15 Radnych. 

Wniosek został przyjęty. 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

 - „Za” – 12 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się”  -3 Radnych 

Obecnych na sali – 15 Radnych. 

Uchwała Nr VIII/60/2019 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Ostródy w obrębie osiedli Plebiscytowego  

i Ostrów została podjęta. 

Ad.6 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Ostródy w sąsiedztwie: ul. Grunwaldzkiej i ul. Piastowskiej 

oraz terenu szpitala.  

 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Trzcińska, 

omówiła projekt uchwały. 

Radny Marek Skaskiewicz, zapytał czy grozi nam powstanie dużego supermarketu w tym 

rejonie. 

Radny Stanisław Bieliński, odniósł się do projektu uchwały. Zgłosił swoje uwagi. 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

- „Za” – 13 Radnych 

- „Przeciw” – 2 Radnych 

- „Wstrzymało się” – 1 Radny 

Obecnych na sali – 16 Radnych. 
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Uchwała Nr VIII/61/2019 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Ostródy w sąsiedztwie: ul. Grunwaldzkiej i ul. Piastowskiej 

oraz terenu szpitala została podjęta. 

Ad. 7 

  
Zamknięcie obrad sesji Rady Miejskiej.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zamknął VIII sesję Rady Miejskiej  

w Ostródzie. 

Transmisja obrad VIII sesji Rady Miejskiej znajduje się na oficjalnej stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Ostródzie oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Ostródzie. Imienny wykaz głosowań Radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu i jest 

dostępny na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej.  

 

Protokołowali:                                                                                                      Zatwierdził: 

Damian Augustyniak                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej 

Podinspektor ds. obsługi Rady Miejskiej 

                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


